
Valkas novada amatnieki piedalās projekta “No Hobija uz Biznesu” pasākumos Ludzā

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 20.06.2023.

Pagājušajā nedēļā Valkas novada amatnieki piedalījās projekta “No Hobija uz Biznesu” ietvaros organizētajos pasākumos Ludzā.

16.jūnijā Ludzas amatniecības centrā amatniekiem bija iespēja dzirdēt stāstu par Latgales amatniecības vēsturi un piedalīties

meistarklasēs “Izzūdošie amati nākotnei”, pieredzējušu meistaru vadībā iepazīstot Svēpētās keramikas izgatavošanas mākslu, linu

apstrādes un linu apavu (peterņu) izgatavošanu un iemācīties tautisko kreklu šūšanu. 17.jūnijā mūsu amatnieki piedalījās Lielajā

latgaļu tirgū. Paldies amatniekiem par dalību!

Aicinām Valkas novada amatniekus, mājražotājus un mazos uzņēmējus 21. – 22.jūlijā piedalīties projekta pasākumos, kurus

organizē Valmieras novada pašvaldība: 21.jūlijā meistarklasē “Dzijas krāsošana ar augu krāsvielām” Rūjienas tautskolā  un

pieredzes apmaiņas vizītēs pie Valmieras novada mājražotājiem, kā arī 22.jūlijā Valmieras dzimšanas dienas tirgū.

Valkas novada pašvaldība 2023.gada 8.maijā parakstīja Granta līgumu ar Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministriju par

pārrobežu sadarbības programmas 2014.–2020. gadam līdzfinansētā projekta “No Hobija uz Biznesu” (akronīms “Hobijs – Bizness”,

Nr. LVIII-055) ieviešanu.

Projekts tiek ieviests, vadošajam projekta partnerim Valkas novada pašvaldībai, sadarbojoties ar projekta partneriem Balvu novada,

Smiltenes novada, Ludzas novada un Valmieras novada pašvaldībām.

Plānotais projekta ieviešanas laiks ir no 2023.gada 6.aprīļa līdz 2023.gada 31.oktobrim. Kopējais projekta budžets ir 200 000 EUR,

tai skaitā ES līdzfinansējums ir 180 000 EUR vai 90%. Valkas novada pašvaldības plānotais projekta budžets ir 40000 EUR, ES

līdzfinansējums ir 36000 EUR, valsts līdzfinansējums ir 2000 EUR un Valkas novada pašvaldības līdzfinansējums  2000 EUR.

Šī publikācija ir sagatavota ar Eiropas Savienības finansiālu atbalstu. Par tās saturu pilnībā atbild Valkas novada pašvaldība un tā var

neatspoguļot Eiropas Savienības viedokli.

https://www.valka.lv/lv




 



Centrālā pārvalde 

Attīstības, projektu un tūrisma nodaļa

https://www.valka.lv/lv/strukturvieniba/centrala-parvalde
https://www.valka.lv/lv/strukturvieniba/attistibas-projektu-un-turisma-nodala


Saistītas tēmas

Projektu aktualitātes

https://www.valka.lv/lv/jaunums/valkas-novada-amatnieki-piedalas-projekta-no-hobija-uz-biznesu-pasakumos-ludza

Gunta Smane

Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas vadītāja
vietniece

 +371 26463408


tel:+371%2026463408
https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B94%255D=94

	Valkas novada amatnieki piedalās projekta “No Hobija uz Biznesu” pasākumos Ludzā
	Gunta Smane

	Saistītas tēmas

